Mutilatio.

Sui mutilatio extra necessitatem illicita. p. 327.
 n. 13.
 Non licet castratio ad superandas vel vitandas
 carnis tentationes. ibid. n. 14.
 Factum Opigeis improbatum. ibid.
 Concupiscentia inde non mitigatur. ibid.
 Dista castrati explicantur. p. 327. n. 15.
 Nullatenus licita est castratio ad retinendam vir-
 ginitatem. ibid. n. 16.
 Marcus abscindens sibi pollicem non fuit Evan-
 gelista. ibid. n. 17.
 Mutilatio licita est, ut salvetur totum. ibid.
 n. 18.
 Etiam ex causa periturum extrinsecam si physica
 sit. ibid.
 Quid si moralis, v. g. iussio Tyranni. ibid.

Mutuum. Mutuator. Mutuatarius.

Quid mutuum. p. 413. n. 1.
 In quibus rebus datur. ibid.
 Ordinariè versatur circa usum consumptibilia. ibi-
 dem n. 2.
 Qua si casu non sint consumpta possunt reddi e-
 dem numero. ibid.
 In redditione mutui pecuniarii quid spectandum.
 p. 414. n. 2.
 An interdum reperiri possit in eis, qua usum non
 consumuntur. ibid. n. 3.
 Qui afferat à Precario, Commodato, Permuta-
 tione. ibid. n. 4.

Notanda circa mutuum filiorum familiae. ibid.
 n. 5.

An extra mutuum reperiat in usu. ibid. n. 6.
 Vide Usura.

An liceat petere mutuum sub usuris. p. 415.
 n. 13.

An ex mutuo liceat sperare reciprocum officium
 gratitudinis. p. 416. n. 14.

Quid si ipsum deducatur in pactum, an re-
 sponsio sit iure debita. ibid. n. 18.

An possit mutuatarius obligari ad frequen-
 tem officinam. ibid. n. 19.

An ad opus ex charitate debitum. ibid.
 An possit praesigi cessatio à frequentanda officina
 tamquam terminus reddendi mutuum. p. 417.
 n. 20.

Quid censendum, si excessus sit vel existimetur
 gratis donatus. ibid. n. 21.

Restitutio loci quando facienda, etsi sine conven-
 tione datum fuerit. ibid. n. 22.

An mutuatarius possit in alterum transferre mu-
 tuum sub usuris acceptum. ibid. n. 25.

Ordinariè in mutuo censetur pactum de reddenda
 eadem quantitate, vel si pecuniarium sit de va-
 lore. ibid. n. 26.

An id locum habeat etsi cerid praesideatur valo-
 ris rei mutuae variatio. ibid. n. 27.

Sententia affirmans. ibid.
 Secunda negans declaratur. ibid. n. 28.

An si moneta ejusdem speciei sit ex pacto reddenda,
 eam satis sit reddere, etsi interea exauhorata-
 tum. p. 419. n. 29.

Quibus ex titulis liceat mutuum accipere ultra
 sortem. ibid. n. 30.

Quid damnosum emergens. ibid.
 Quod lucrum cessans. ibid.

Ex his titulis etiam in pactum deductis potest quid
 exigi supra sortem. ibid. n. 31.

Oppositum male adscribitur Scoto. ibid.
 Interesse duplex modo potest in pactum deduci.
 ibid. n. 32.